
Duke ju falenderuar per rnirekuptimin 

Mimoza Shaqiri ne rajouin Kukes per DROFPPZVL. 

Mesimdhenes me kohe te pjeseshmc per kursin Siperrnarrje dhe Menaxhirn i Biznesit te vogel - 

Ne zbatirn te Iigjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e puncsimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional nc Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31 .7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencisc 
Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive", tc udhezimit nr. 14. date 27.05.202 I, "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofrucsve publike te arsimit dhe forrnirnit profesional", 
DROFPPZVL ju njofton plotcsimin e vcndit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Londa: Njoftim fituesi 

Tirane me .. (fdl/ ,.z._:: Z c_ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINlSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PVNESJMIT DHE AFTESIVE 

DRE.JTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FOIUIIMIT PROFESJONAL PUBLIK PER ZONEN 
VERILINDORE 


